1.156,00
001499 0007599

3390 92 00 00 000
07/04/2021

268 2,158
DARCI JOSÉ MARQUES FILHO - EIRELI- ME10.332.917/0001-47

Pedido de Compra nº 2005/2021
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SOLICITAMOS EMPENHO EM FAVOR DE DARCI JOSE MARQUES EIRELI NO VALOR DE
R$ 1.465,90 (HUM MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS COM NOVENTA
CENTAVOS) PARA PAGAMENTO REFERENTE  RECONHECIMENTO DO DESPESAS
PORTARIA N° 12.872/2020.

4,00 UN PNEU 185X70 R14 289,0000 1.156,00

309,90
001500 0007599

3390 92 00 00 000
07/04/2021

268 2,158
DARCI JOSÉ MARQUES FILHO - EIRELI- ME10.332.917/0001-47

Pedido de Compra nº 2005/2021
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
SOLICITAMOS EMPENHO EM FAVOR DE DARCI JOSE MARQUES EIRELI NO VALOR DE
R$ 1.465,90 (HUM MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS COM NOVENTA
CENTAVOS) PARA PAGAMENTO REFERENTE  RECONHECIMENTO DO DESPESAS
PORTARIA N° 12.872/2020.

2,00 UN MONTAGEM/DESMONTAGEM - PNEU MEDIO 20,0000 40,00
2,00 UN BALANCEAMENTO - PNEU MEDIO 25,0000 50,00
1,00 UN GEOMETRIA/ALINHAMENTO POR EIXO - PNEU MEDIO64,9000 64,90